atq; fundavit a p'u; quo d' v'nt; m'at;
 est p'at; **Uly;** et a p'u; t'nt; q'nt
 q'nt ad p'at; n'at; ac p'at; p'at;
 ille q' p'at; d'nt d'nt; **Uly;**
 noua p'at; d'nt; die d'nt; p'at;
 voluit; d'nt; a; p'at; ab aqua;
 and; fabu; d'nt; noua; que q'
 catho; **Uly;** illa; p'at; d'nt;
 id est p' p'at; p'at; p'at; atq;
 fulg'p' p'at; q'nt; p'at;
 t'nt; p'at; d'nt; id; q'nt; ad
 ipam; m'at; p'at; p'at; d'nt;
 t'nt; d'nt; m'at; p'at; p'at;
 m'at; et p'at; quo; ad d'nt; q'
 p'at; vel submergit; vel v'nt;
 enat; p'at; **Uly;** p'at;
 rat; d'nt; d'nt; p'at; volupt;
 a p'u; ut queadmodu; d'nt; p'at;
 hysto; locu; habit; vel habit;
 potu; p'at; d'nt; v'nt;
 n'at; p'at; d'nt; m'at;
 m'at; d'nt; p'at; d'nt;
 f'nt; d'nt; v'nt; **Uly;** m'at;
 d'nt; p'at; om'at; p'at; q'nt;
 q'nt; d'nt; p'at; ac
 d'nt; arboru; p'at; p'at;
 r'at; d'nt; d'nt; p'at;
 habitacu; sui; p'at; h'et; loc;
 amenis; d'nt; ut; p'at;
 r'at; d'nt; **Uly;** d'nt; d'nt;
 que; d'nt; d'nt; m'at;
 d'nt; m'at; ad; arcol; ar;
 m'at; ut; p'at; d'nt; et; illa; colli
 gat; h'et; p'at; et; a; p'u; arbor;
 fructifera; que; p'at; d'nt;
 suo; **Uly;** quid; m'at; a; p'u;
 p'at; d'nt; d'nt; d'nt;
 ipa; ego; b'at; ad; v'nt;
 n'at; p'at; d'nt; p'at;
Uly; p'at; h'et; ligna; m'
 ra; et; v'nt; p'at; alta; d'nt;
 d'nt; d'nt; p'at; v'nt;
 et; ad; v'nt; p'at; m'at;

capitulum lignum vnde dicitur in medio paradisi
si placet legimus. **Quid** mystice nō
aliud est qđ illa sup eminet cūctat
maie. que uigie vincta cūctat
die sua ipod rēos penetant. et vñ
ipm dā pñgūat d rācūne sua. hoc
nimirū est lignū quod vñd pñt oibz
de ipō vñd rēos. hmo qđqz mādūca
uēde d hoc ligno et sic pñd pñt mor
tē nō gustabit. s. muct d cūctat. Qui
autē de ipō nō comedit mortuū est d
fūctūpō. nō vñd vñd potat d cūctat
ipm est lignū vite affert fructū quod
cūctat. s. cūctat. et amore cūctatū quā
dū. pñt. pñt. legamūctat. dōmct.
dōmctūctat. mādūca nō fide. modūctat.
ōtūctat. et cūctatūctat. quod ad galat
vñd pñt ap. per mēpō pñgūctat rē
dōmct frūctū pñt. et pñgūctat dāctat cā
vñctatūctat que sibi dūctat pñctatūctat. dōmct
mēpō d aūctat dōmct. hō est lignū fīctat
et pñt et suffragā nōctat vñdctat ac
vñctatā pñt ad pñctatūctat pñctatūctat. qđctat
dōmct pñctat pñctat mēctat suffragāctat et
dōmctūctat. **Fortē** quēctat quid vōctat h
pñctat pñctat boni et mali pñctat mēctat dōmct
saluo dōmct mēctat. qđctat pñctat fuit dōmct qđ
māctat fīctat ab dōmct pñctat dāctat māctat
nōctat rāctatā mēctat. pñctat pñctatā dōmct
ōctat pñctatāctat cāctat rāctatā. s. mēctat
dōmctāctat apctat qđctat dōmct a pñctatāctat pñctat
apctatāctat dōmct pñctatāctat artictatāctat pñctatāctat
vñctat alīctat mēctat pñctat hōctat arctatāctat rāctat
fīctatāctat qđctat rāctatāctat quātūctatāctat artictat
lōctat. quōctat pñctat pñctat ad māctatāctat
dōmctāctat. pñctat vōctat ad mēctatāctat hūctat
tāctat pñctat. **Verū** ab rēctat nōctat fallat hōctat alctat
fīctat dōmct potat pñctat boni et mali. d
pñctat hōctat pñctat qđctat dōmctāctat dōmctāctat nōctat
hōctat comēctat. hūctatāctat rēctat dōmctāctat
Ad et flūctatāctat qđctat dōmctāctat dōmctāctat vōctat
hūctatāctat. ad vñctatāctat pñctatāctat et sup
alīctat dōmctāctat pñctatāctat fīctatāctat qđctat dōmctāctat

enunat d ad maie ab illo flumie
apue vno pcedido tūp crystallo pro
cedit de throno dei et aqua qđ
pñt pñt qđ pñctat a pñctat et filio aie
maie abundat. qđctat dōmctāctat a pñctat
pñctat sue pñctatāctat. **Hic** est flūctatāctat ad
et hūctatāctat qđctat lignūctat pñctatāctat mēctat
rōctatāctat pñctatāctat fūctatāctat pñctatāctat vñctat
vñctatāctat. nōctat alīctat dōmctāctat fīctatāctat pñctat
pñctatāctat atqđctat qđctat pñctatāctat dōmctāctat dōmctāctat rōctat
Ite flūctatāctat in mēctatāctat capctat dōmctāctat.
et dōmctāctat dōmctāctat cāctatāctat quibz qđctat māctat
nōctat ad qđctat quōctatāctat pñctatāctat vñctat
qđctat pñctatāctat pñctatāctat ac pñctatāctat dōmctāctat
dōmctāctat actūctat mōctatāctat et dōmctāctat. **Et**
qđctat pñctatāctat pñctatāctat vñctat nōctat dōmctāctat
hōctat hōctat dōmctāctat dōmctāctat mōctatāctat hōctat
mēctatāctat quibz vñctatāctat dōmctāctat tēctat cōctat
dōmctāctat dōmctāctat. **Et** dōmctāctat pñctatāctat qđctat pñctat
dōmctāctat vñctatāctat qđctat pñctatāctat aquarūctat vñctatāctat.
Et quōctat est oīctatāctat qđctat in quo mēctatāctat fūctat
it cūctatāctat arbūctatāctat pñctatāctat. s. nōctat qđctat
cōctatāctat vñctatāctat dōmctāctat dōmctāctat. **Et** cūctat
fūctatāctat pñctatāctat qđctat mēctatāctat amāctatāctat et qđctat
alīctatāctat. **Empe** qđctat mēctatāctat actualit pñctat
rāctatāctat. qđctat cūctat vñctatāctat qđctat hōctat pñctatāctat
nōctat māctatāctat pñctatāctat dōmctāctat mōctatāctat a
pñctatāctat tēctatāctat vñctatāctat fūctatāctat dōmctāctat. **Et** anōctat
hōctatāctat oīctatāctat pñctatāctat mēctatāctat vñctatāctat dōmctāctat
dōmctāctat. **Pro** quo mēctatāctat dōmctāctat dōmctāctat
bonūctat vñctatāctat mōctatāctat qđctat pñctatāctat dōmctāctat dōmctāctat
dōmctāctat dōmctāctat. **Et** nōctat et quōctatāctat hūctatāctat
pñctatāctat dōmctāctat. **Et** aut pñctatāctat oīctatāctat dōmctāctat
pñctatāctat qđctat fīctatāctat cūctatāctat vñctatāctat pñctatāctat nōctat
cōmōctat et pñctatāctat pñctatāctat pñctatāctat ab adūctat
dōmctāctat dōmctāctat. **Et** qđctat ad rēctat vñctatāctat dōmctāctat
apctatāctat pñctatāctat vñctatāctat qđctat pñctatāctat dōmctāctat hūctat
mēctatāctat dōmctāctat. **Et** quo pñctatāctat pñctatāctat qđctat pñctat
nōctat qđctat hōctat pñctatāctat dōmctāctat a pñctatāctat actūctat
alīctat. **Actuale** cūctatāctat pñctatāctat dōmctāctat cūctatāctat quāctat
quōctatāctat pñctatāctat vñctatāctat quōctatāctat vñctatāctat
ōmīctatāctat dōmctāctat. **Actuale** vñctatāctat qđctat
abqđctat vñctatāctat pñctatāctat pñctatāctat et actualit

pñctatāctat pñctatāctat

panem pmi pmi quis sibi et postea dicit
 male iusticia p dicit alijs dicitur
De quibus dicitur ut ista dignitas per se
 due opinionones vel duo ead med loque
 di me doctor. Et no curio ad pms rti
 talid id antiqua opione qua mpr r pbat
 2o quidam qd f pmi dignale sit p lito
 rator pene et q no sit culpae. Sic em no
 debet dici pmi pmi loquedo. Et no pen
 culpa dicitur. nmo pmi dignale no est
 culpa nec pena. qd rati ad pmi no
 sit pena. Quid naly doctor dicit q
 pmi dignale est quod culpabilis. Et ratio
 dicit qd qd rati qd rati ad carne r
 cupiscunt pmi. Quo p ipos male d
 pmi dignale est qd rati habituat d ad.
 qd cupit qd qd rati ipis die ad carne
 fidi formalis r est car dignale
 iustie. Pec sicut d pmi moli actuali d
 ordinata dntio ad rati d male. et
 aucto a d foile. qd rati illig ipm pmi
 accipit rati pmi forma em di que
 dnt est rati. pmi quod et bti rati St
 pmi aile male quid est qd rati. pmi
 lio rati dntio dignale iustie. Et pmi
 hoc pmi d dntio dntio dntio qd
 tibi p baptisim. et sicut mactat iudic
 p dntio. f. mactis rati dntio et qd rati
 dntio pmi qd an tpa ab rati vel et post
 de alio rati vbi ad tpa baptisim d
 placuerit p oblatio vel p aliqd rati. Et
 d quo sicut saluatore pmi dntio dntio
 mcho p pmi fide pmi quo ad pmi dntio
 et p pmi pmi quid quo ad dntio dntio
 doctor voluit vel pmi dntio p pmi
 pmi dntio. Et mpr hie pmi dignale di
 mitti. qd tollit ad car dignale iustie.
 no sic qd ad rati dntio dntio. f. aliqd
 pmi rati qd rati pmi dntio fuit
 nepe dignale iustia f doctor hie qd
 dntio collat pmi pmi. tenet appeti
 tu dntio pmi ad rati dntio pmi
 tui. Et ut rati dntio fuit qd rati
 et no qd rati. Et fuit f aliqd rati
 fide d voluit. f aliquos d appetitu pmi

no. f. aliquos vo d offera aie r d dntio
 d dntio potestas et pmi d ipam voluit.
 Et q post baptisim ad hie pmi
 q rati mpr pmi dntio pmi. Et dntio li
 quod qd pmi dignale iustia no dntio
 forma rati. Ally vo dntio q dntio
 pmi qd car dignale iustie debet d
 esse pmi qd est car dignale iustie ad
 debito habendi ad. hoc est q carna
 oile iustie p ut et dntio ad qd tenet
 hie di pmi oile. Et hie vide esse mo
 do loquedi bon anclm m d dntio
 gual. que ego ut dntio dntio dntio
 ligo qd pmi. Et em pmi pmi loque
 do est pmi iustie sibi pmi. qd rati
 ut est pmi dignale et pmi iustie
 dignale. nec hie video qd pmi pmi
 orem modu pmi ad rati dntio pmi
 pmi dntio rati. Et quo ad pmi illud mpr
 ad dignale iustia rati. f. hie
 hie do rati. Et qd pmi dntio ha
 bendi ad dntio. Et p que hoc fuit
 foile. Et quo no loquedi ista male d
 pmi dignale est qd carna pmi iustie.
 foile vo dntio ipm habendi. Quo d
 bntio p baptisim vel dntio vel alio
 dntio. dntio ipm carna em dntio
 esse pmi. Quo dntio no rati not
 pmi iustia d baptisim. hoc hie dntio
 no rati not dntio qd carna.
 co q dntio nos sibi rati et gntio
 p gram qua dntio. Et p hoc vo loq
 ay ad rati vbi post pmi dntio
 multa aucto qd de lege q d dntio
 mpr et rati legi mpr mpr pmi
 uacoi dntio. Et pmi dntio dntio
Null qd dntio qd hie qd pmi m
 pmi dntio qd no pmi carna ablat. Et p
 dntio. Quo carna dignale iustia p
 qd rati rati habitudntio vel appe
 titu dntio dntio dntio et dntio appe
 titu dntio sine pmi dntio qd rati
 pmi dntio rati et pmi rati